



"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр. Белослав
строителни и ремонтни дейности

Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,
ул. "Радост", №9, вх.Ж, ап. 1-2
тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;
GSM: 08 999 89 567; 08 999 89 555
e-mail: nadin_ltd@abv.bg



ДО
ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

О Ф Е Р Т А

Във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: „Развитие на спортната инфраструктура чрез изграждане на стрийт фитнес площадка и комбинирано игрище в гр. Белослав, община Белослав“.

Настоящата оферта е подадена от: „НАДИН - ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД,
и подписана от: Живко Димитров Желязков,
в качеството му на: Управител
седалище и адрес на регистрация на участника (в случай на юридическо лице):
гр. Белослав – П.К. 9178, ул. „Иван Вазов“ № 30, , община Белослав, Област
Варна , адрес на регистрация месторабота (в случай
на физическо лице)
Адрес за кореспонденция: БЪЛГАРИЯ, област Варна, община Варна, гр. Варна 9019,
район р-н Младост, Радост No 9, бл. ж, ет. 2, ап. 1 и 2, e-mail: nadin_ltd@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на оферта за определяне на стойността на разхода за извършване на строително – монтажни работи за проект: : „Развитие на спортната инфраструктура чрез изграждане на стрийт фитнес площадка и комбинирано игрище в гр. Белослав, община Белослав в качеството си на Управител (длъжност) на „НАДИН - ЖЕЛЯЗКОВ“ ЕООД (участник) **ДЕКЛАРИРАМ**, че сме прегледали и приемаме без резерви или ограничения, цялостното съдържание на запитването за представяне на оферта;

Нашата оферта е:

I. ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

1. Задължаваме се да осигурим за целия срок на договора персонал, който ще изпълнява поръчката и/или членове на ръководния състав, които ще отговарят за изпълнението
2. Предлагаме да изпълним поръчката в пълно съответствие с Техническата спецификация, изискванията на възложителя и действащата нормативна уредба.
3. Гаранционни срокове за строителните дейности - 1 (една) година, но не по-малко от нормативно определените в чл. 20, ал. 4, т.8 от Наредба № 2 от 31.07.2003 г. за



"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр. Белослав
строителни и ремонтни дейности

Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,
ул. "Радост", №9, вх.Ж, ап. 1-2
тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;
GSM: 08 999 89 567; 08 999 89 555
e-mail: nadin_hd@abv.bg



въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти.

II. ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ.

Съгласно приложените Количествено-стойностна сметка към настоящата оферта предлагаме цена от **265 233,71 лева (Двеста шестдесет и пет хиляди и двеста тридесет и три лева и 71 стотинки)** без включен ДДС или **318 280, 45 лева (Триста и осемнадесет хиляди и двеста и осемдесет лева и 45 стотинки)** с включен ДДС.

При така предложените от нас условия, в нашата предлагана цена сме включили всички разходи, свързани с качествено изпълнение на строително-монтажните работи в описания вид и обхват.

Съгласни сме валидността на нашето предложение да бъде 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на горния срок.

III. На основание 14. 2, т.7.2 от Условия за допустимост на разходите, на условия за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ Процедура чрез подбор на проекти под номер BG06RDNP001-19.052 за мярка 19.2/7.2 „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура” на програма за развитие на селските райони за периода 2014 – 2020 г., към Стратегията „Водено от общностите местно развитие“ /ВОМР/ на СНЦ „МИГ Аврен-Белослав“,

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Централен професионален регистър на строителя съгласно Закона за Камарата на строителите и може да извършва строежи и/или отделни видове строителни и монтажни работи от четвърта група, пета категория, съгласно изискванията на чл. 3, ал. 2 от Закона за Камарата на строителите.
- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ЕИК: 103281518

Неразделна част от настоящата оферта е и КСС на хартиен и електронен носител.

**Известно ми е, че за неверни данни в тази декларация, нося отговорност съобразно законодателството на Република България.*



"НАДИН-ЖЕЛЯЗКОВ" ЕООД, гр. Белослав
строителни и ремонтни дейности



Адрес на управление: гр. Белослав, ул. "Иван Вазов" №30
Адрес за кореспонденция: гр. Варна 9019,
ул. "Радост", №9, вх.Ж, еп. 1-2
тел: (052) 744799; тел/факс: (052) 914418;
GSM: 08 999 89 567; 08 999 89 555
e-mail: nadin_ltd@abv.bg



**Декларирам съгласие за съхранение и обработка на личните ми данни от страна на Община Белослав във връзка с участието ми в Пазарни консултации по ЗОП, при спазване на разпоредбите на Закона за защита на личните данни и Регламент (ЕС) 2016/679 (GDPR).*

Дата 09.01.2019 г.

Подпис и печат:



Управител на Надин-Желязков ЕООД
(име, фамилия и длъжност)

Подписите в настоящия
документ са събличени
на основание чл.2, ал.2,
т.5 от ЗЗЛД

ОБЕКТ: ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗГРАЖДАНЕ НА СТРИЙТ ФИТНЕС ПЛОЩАДКА И КОМБИНИРАНО ИГРИЩЕ В ГР. БЕЛОСЛАВ

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Описание на СМР	ед.мярка	К-во	Ед. Цена	Обща цена
АС					
1	ИЗКОП НА ЗЕМНИ МАСИ	м3	90,00	4,85	436,50
2	ПОДРАВНЯВАНЕ, ИЗРАВНЯВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ НА ЗЕМНАТА ОСНОВА	м2	936,00	2,10	1 965,60
3	НАТОВАРВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ ИЛИ СТР. ОТПАДЪЦИ И ТРАНСПОРТ ДО 1 КМ НА ДЕПО	м3	90,00	6,40	576,00
4	ДОВОЗВАНЕ ЗЕМНИ МАСИ ЗА ОБРАТЕН НАСИП 1КМ	м3	70,00	4,95	346,50
5	ДОСТАВКА, РАЗСТИЛАНЕ И ТРАМБОВАНЕ НА ЧАКЪЛ	м3	150,00	60,55	9 082,50
6	ИЗОЛАЦИЯ ОТ ПЕ ФОЛИО	м2	936,00	1,95	1 825,20
7	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА	кг	3 600,00	1,95	7 020,00
8	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ ШЛАЙФАН БЕТОН В20	м2	936,00	36,20	33 883,20
9	НАНАСЯНЕ НА ЕЛАСТИЧНО ПОЛИУРЕТАНОВО ПОКРИТИЕ	м2	936,00	75,90	71 042,40
10	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ОГРАДА С Н=4,00М С МРЕЖА L=142,5м	м2	570,00	81,15	46 255,50
11	КОФРАЖ КОНСТРУКЦИИ	м2	245,00	21,80	5 341,00
	Ограда по граници на парцел			0,00	0,00
12	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН В15 - ОСНОВИ ОГРАДА	м3	49,00	152,45	7 470,05
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ АРМИРОВКА	кг	1 200,00	2,00	2 400,00
14	КОФРАЖ КОНСТРУКЦИИ	м2	410,00	21,85	8 958,50
15	ОГРАДА ОТ ТРЪБНИ ПРОФИЛИ И МРЕЖА СЪС ЗЕЛЕНО РЪС ПОКРИТИЕ МРЕЖА Н=1,53 м	м	255,00	62,20	15 861,00
	ВИД ОБОРИДВАНЕ / УРЕДИ			0,00	0,00
16	НАПРАВА И МОНТАЖ НА ВРАТА ОТ МРЕЖА	м2	2,00	271,55	543,10
17	СЪДИЙСКИ СТОЛОВЕ ЗА ВОЛЕЙБОЛ	бр.	1,00	570,00	570,00
18	МРЕЖА ЗА ВОЛЕЙБОЛ	бр.	1,00	220,00	220,00
19	ВОЛЕЙБОЛНИ СТОЙКИ С ПРОТЕКТОРИ	компл.	1,00	425,00	425,00
20	БАСКЕТБОЛНА СТОЙКА С ТАБЛО	бр.	2,00	1220,50	2 441,00
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Уред за лицеви опори S 09	бр.	1,00	380,50	380,50
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Крос тренажор -GF 05	бр.	1,00	1680,50	1 680,50
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Уред за избутване с крака и ръце -GF 07	бр.	1,00	1920,00	1 920,00
24	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Уред за раздвижване таз,крака и барфикс -GF 08	бр.	1,00	1700,50	1 700,50
25	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Уред за преси -GF 09	бр.	1,00	770,50	770,50
26	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Уред за разтягане на ръце -GF 11	бр.	1,00	1260,50	1 260,50
27	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Степер и велоаргометър -GF 15	бр.	2,00	1830,50	3 661,00
28	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Уред за избутване с крака и ръце -GF 18	бр.	1,00	1060,00	1 060,00
29	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Успоредка S01	бр.	1,00	650,50	650,50

30	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Лост за набиране, Висилка S02	бр.	1,00	580,00	580,00
31	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА Масажор GF17	бр.	2,00	1480,50	2 961,00
32	ДОСТАВКА И М-Ж НА ДЪРВЕНИ ПЕЙКИ	бр.	8,00	200,00	1 600,00
33	ЗАКАЧАЛКИ	бр.	3,00	75,50	226,50
	ЧАСТ ЕЛ			0,00	0,00
34	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ТАБЛО РТ	бр.	1,00	650,50	650,50
35	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МЕТАЛЕН ОСВЕТИТЕЛЕН СЪЛЪБ С ВИСОЧИНА 4,5м	бр.	8,00	385,20	3 081,60
36	ДОСТАВКА И МОНТАЖ МЕТАЛЕН ОСВЕТИТЕЛЕН СЪЛЪБ С ВИСОЧИНА 8,5м	бр.	2,00	940,00	1 880,00
37	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ПАРКОВО ОСВЕТИТЕЛНО ТЯЛО IP44 С LED СВЕТЛОИЗТОЧНИК 20W, ЗА МОНТАЖ НА СЪЛЪБ С Н=4,5м	бр.	8,00	335,21	2 681,64
38	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОЖЕКТОРЕН ОСВЕТИТЕЛ IP44 С МХЛ 250W (Philips SWF330 1x50N-T250W A/45 асиметричен), ЗА МОНТАЖ НА КОНЗОЛА ВЪРХУ СЪЛЪБ С Н=8,5м	бр.	4,00	580,50	2 322,00
39	ПРОЖЕКТОРЕН ОСВЕТИТЕЛ IP44 С МХЛ 250W (Philips SWF330 1x50N-T250W S-симетричен), ЗА МОНТАЖ НА КОНЗОЛА ВЪРХУ СЪЛЪБ С Н=8,5м	бр.	4,00	582,50	2 330,00
40	РК ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ С 1 ПРЕДПАЗИТЕЛ 6А	бр.	8,00	52,30	418,40
41	РК ЗА УЛИЧНО ОСВЕТЛЕНИЕ С 2 ПРЕДПАЗИТЕЛ 6А	бр.	4,00	55,20	220,80
42	АВТОМАТИЧЕН ПРЕДПАЗИТЕЛ 40А	бр.	1,00	9,55	9,55
43	РВС ТРЪБА ф110/3,2м	м	6,00	4,55	27,30
44	РВС ТРЪБА ф32/1,8м	м	7,00	2,75	19,25
45	ПОЛАГАНЕ И ДОСТАВКА НАГОФРИРАНА РВС ТРЪБА ф25 ММ	м	10,00	1,20	12,00
46	ЗАЗЕМИТЕЛНА ПОЦИНКОВАНА ШИНА 30/3мм	м	230,00	2,80	644,00
47	ВЕРТИКАЛЕН ЗАЗЕМИТЕЛЕН ЕЛЕКТРОД ОТ ПОЦИНКОВАНО ЖЕЛЯЗО 63/63/6 С ДЪЛЖИНА 1500 м	бр.	6,00	25,60	153,60
48	КОНЗОЛИ ЗА ПРОЖЕКТОРИ	бр.	4,00	42,20	168,80
49	СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	130,00	0,20	26,00
50	ЦИНКОВА БОЯ	кг	4,00	55,00	220,00
51	ПЯСЪК	м3	6,00	48,50	291,00
52	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ СТОМАНОБЕТОН В15	м3	2,00	140,50	281,00
53	ТРАСИРАНЕ НА КАБЕЛНА ЛИНИЯ	км	0,15	30,10	4,52
54	НАПРАВА ШУРФОВЕ	бр.	2,00	10,10	20,20
55	НАПРАВА ИЗКОП 0,8/0,4м СЪС ЗАРИВАНЕ И ТРАМБОВАНЕ	м	160,00	10,80	1 728,00
56	НАПРАВА ПЯСЪЧНА ПОДЛОЖКА В ИЗКОП	м	130,00	4,80	624,00
57	РЯЗАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м	2,00	5,40	10,80
58	РАЗКЪРТВАНЕ И ВЪЗТАНОВЯВАНЕ НА ТРОТОАРНА НАСТИЛКА	м2	2,00	40,70	81,40
59	НАПРАВА ИЗКОП ЗА СЪЛЪБ 0,6/0,4/0,8 м	бр.	8,00	12,20	97,60
60	НАПРАВА ИЗКОП ЗА СЪЛЪБ 0,8/0,8/1,5 м	бр.	2,00	16,70	33,40
61	ПОЛАГАНЕ НА РВС ТРЪБА ф110 mm	м	6,00	6,60	39,60
62	НАПРАВА ХОРИЗОНТАЛЕН ЗАЗЕМИТЕЛЕН КОНТУР ОТ ПОЦИНКОВАНА ШИНА 30/3 мм	м	6,00	6,80	40,80

63	НАБИВАНЕ НА ВЕРТИКАЛЕН ЕЛЕКТРОД ОТ ПОЦИНКОВАНО ЖЕЛЯЗО 63/63/6 мм С ДЪЛЖИНА 1,50 м С ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ НА ХОРИЗОНТАЛЕН ЗАЗЕМИТЕЛ	бр.	6,00	28,50	171,00
64	НАПРАВА ЗАЗЕМИТЕЛЕН ИЗЛАЗ ЗА СТЬЛБ С ПОЦИНКОВАНО ЖЕЛЯЗО 30/3 мм	бр.	6,00	3,60	21,60
65	УКРЕПВАНЕ ИЗЛАЗНА ТРЪБА КЪМ СТЬЛБ	бр.	20,00	2,50	50,00
66	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ СВТ 3x1 мм ² В СТЬЛБ	м	120,00	2,30	276,00
67	ДОСТАВКА И ИЗТЕГЛЯНЕ НА КАБЕЛ ДО 10 мм ² В ТРЪБА	м	40,00	7,36	294,40
68	ДОСТАВКА И ПОЛАГАНЕ НА КАБЕЛ ДО 10 мм ² В ИЗКОП	м	100,00	7,22	722,00
69	НАПРАВА НА РАЗДЕЛКА 1 мм ² И ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ	бр.	32,00	2,98	95,36
70	НАПРАВА НА РАЗДЕЛКА 4 мм ² И ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ	бр.	20,00	3,42	68,40
71	НАПРАВА НА РАЗДЕЛКА 4 мм ² И ПРИСЪЕДИНЯВАНЕ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ	бр.	2,00	3,42	6,84
72	СВЪРЗВАНЕ НА ЗАЗЕМИТЕЛЕН ИЗЛАЗ КЪМ СЪОРЪЖЕНИЕ	бр.	11,00	12,15	133,65
73	МОНТАЖ АП 40А В СЪЩЕСТВУВАЩО ЕЛ ТАБЛО	бр.	1,00	2,70	2,70
74	ИЗХВЪРЛЯНЕ НА ОТПАДЪЦИ	м ³	4,00	40,50	162,00
75	ПУСКОВО НАЛАДЪЧНИ РАБОТИ			0,00	0,00
76	НАЛАДКА ТАБЛО РТ	бр.	1,00	54,00	54,00
77	ИЗПИТВАНЕ ИЗОЛАЦИЯ НА КАБЕЛ НН	бр.	12,00	29,70	356,40
77	ИЗМЕРВАНЕ ЗАЗЕМЛЕНИЕ	бр.	11,00	37,80	415,80
ПАРКОУСТРОЙСТВО И БЛАГОУСТРОЙСТВО					
78	ЗАТРЕВЯВАНЕ НА ТРЕВНИ ПЛОЩИ	м ²	476,00	3,40	1 618,40
79	ТРЕВНА СМЕСКА	кг	12,50	15,90	198,75
80	ИГЛОЛИСТНИ ФИДАНКИ	бр.	19,00	66,40	1 261,60
81	PICEA EXELSA	бр.	3,00	0,00	0,00
82	THUJA OCCIDENTALIS SMARAGT	бр.	13,00	0,00	0,00
83	THUJA ORIENTALIS AUREA PLATYCLADUS	бр.	3,00	0,00	0,00
84	НАПРАВА НА ПЯСЪЧНА ОСНОВА	м ³	11,00	40,60	446,60
85	НАПРАВА ТРОТОАР ОТ ЦИМЕНТОВИ ПЛОЧИ	м ²	101,00	55,90	5 645,90
	ВСИЧКО				265233,71
	ДДС - 20%				53 046,74
	ВСИЧКО:				318 280,45

ИЗГОТВИЛ:.....

Живко Димитров Желязков



Подписите в настоящия документ са заложени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД